開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：陳昱伶
電子信箱：cassie200060466@mail.knu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年4月11日
發文字號：開南資字第1120003406號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：YOUTUBER網紅影片製作營附件1

主旨：關於開南大學資訊傳播學系舉辦「發現校園的美感：
YouTuber網紅影片製作營」，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭活動於112年6月10日(星期六)於開南大學舉行，計劃

邀請39位對於影片企劃、拍攝、剪輯有興趣的高中職同學
共襄盛舉，學習成為YouTuber的技巧。敬請貴校協助宣傳
並鼓勵學生踴躍參加。

二、報名日期：即日起至112年5月31日止(採網路報名，額滿為
止)。

三、活動海報如附檔，敬請公告週知。
四、營隊活動網頁介紹：https://ic.knu.edu.tw/p/406-1052-

38430,r11.php
五 、 線 上 報 名 表 單 連 結 ：

https://forms.gle/iMGT5eN4SRjv6Krr8
六、活動聯繫窗口：陳昱伶 (03)341-2500 分機5002。

正本：全國高級中等學校
副本：資訊傳播學系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/04/12

1120002629

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁